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Listado de precios                             SmartAX  

Serie MA5600T Huawei 
Serie MA5608T 
Chasis para despliegues en Hoteles, Residenciales, pequeños proyectos,  
posibilidad de dar servicio hasta 32 PON, unos 2.048 clientes por chasis.  
 
 

FO-MA5608T-A1.1 2 tarjeta de control con 4 puertos Uplink GB + tarjeta de alimentación de 48V + Una tarjeta de 8 
PON C+ con los SFP incluidos.  (Chasis con Redundancia)  Consultar  

FO-MA5608T-A2.1 2 tarjetas de control con 4 puertos Uplink GB + tarjeta de alimentación de 48V + Una tarjeta de 16 
PON C+ con los SFP incluidos. (Chasis con Redundancia)  Consultar 

FO-MA5608T-A3.1 2 tarjetas de control con 4 puertos Uplink GB + tarjeta de alimentación de 220V + Una tarjeta de 8 
PON C+, con los SFP incluidos. (Chasis con Redundancia) Consultar 

FO-MA5608T-A4.1 2 tarjeta de control con 4 puertos Uplink GB + tarjeta de alimentación de 220V + Una tarjeta de 16 
PON C+ con los SFP incluidos. (Chasis con Redundancia) Consultar 

 
Nueva serie MA5800-X Huawei 

Serie MA5801-GP08-H2  
Chasis Compacto para despliegues en Hoteles, Residenciales, pequeños proyectos, posibilidad de dar servicio hasta 8 PON, unos 
512 clientes por chasis 
 
 

 
Serie MA5800-X2  
Chasis Redundante para despliegues en Hoteles, Residenciales, pequeños proyectos, posibilidad de dar servicio hasta 32 PON, 
unos 2.048 clientes por chasis. 
 
 

 
Serie MA5800-X7 
Chasis Redundante para despliegues de operadores FTTH, posibilidad de dar servicio hasta 112 PON,  
unos 7.168 clientes por chasis.  

 

 
 

 
Serie MA5800-X15 

Chasis Redundante para despliegues masivos en operadores de FTTH, posibilidad de dar servicio hasta 240 
PON, unos 15.360 clientes por chasis. 

 
 
 
 
 
 

FO-MA5801-GP08-H3 
1 tarjeta de control con 4 puertos Uplink 10GB/GB +Tarjeta de Alimentación doble de 48V + 
Tarjeta de 8 PON C+ con los SFP incluidos. (Chasis Sin Redundancia en tarjeta de control y 
Uplink)  

Consultar 

FO-MA5800-X2-A1.1 2 tarjeta de control con 4 puertos Uplink 10GB/GB, cada una +Tarjeta de Alimentación de 
48V+Tarjeta de    16 PON C+ con los SFP incluidos. (Chasis con Redundancia) Consultar 

FO-MA5800-X2-A2.2 2 tarjeta de control con 4 puertos Uplink 10GB/GB, cada una + Tarjetas de Alimentación de 220V  
+ 1 Tarjeta de 16 PON C+ con los SFP incluidos. (Chasis con Redundancia) Consultar 

FO-MA5800-X7 
2 tarjetas de control con 4 puertos Uplink 10GB/GB, cada una + 
Tarjeta de Alimentación de 48V + Tarjeta de 16 PON C+ con los 
SFP incluidos. 

Consultar 
(Chasis con Redundancia) 

FO-MA5800-X15 
2 tarjetas de control con 4 puertos Uplink 10GB/GB, cada una + 
Tarjeta de Alimentación de 48V + Tarjeta de 16 PON C+ con los 
SFP incluidos. 

Consultar 
(Chasis con Redundancia) 
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Complementos OLTs Huawei 

FUENTEPON30 
Fuente Alimentación 30A Redundante salida/entrada para 
batería Consultar  

FUENTEPON50 Fuente Alimentación 50A Consultar 
 

FUENTEPON100 Fuente Alimentación 100A redundante Consultar  
FO-GPBD Tarjeta GPBD 8 PON C+ SFPs incluidos, para serie MA5600T Consultar 

 
FO-GPBDC++ Tarjeta GPBD 8 PON C++ SFPs incluidos, para serie MA5600T Consultar 

 
FO-GPFD Tarjeta GPFD 16 PON C+ SFPs incluidos, para serie MA5600T   Consultar 

 
FO-GPFDC++ Tarjeta GPFD 16 PON C++ SFPs incluidos, para serie MA5600T Consultar 

 
FO-GPHF Tarjeta GPHF 16 PON C+ SFPs incluidos, para serie MA5800-X Consultar 

 

FO-GPHFC++ Tarjeta GPHF 16 PON C++ SFPs incluidos, para serie MA5800-X Consultar 
 

FO-H902CSHF 
Tarjeta CSHF XGS-PON & GPON CON 16 PON COMBO SFPs 
incluidos, para serie MA5800-X2, X7 y X15 Consultar 

 

FO-X2CS 
Tarjeta X2CS- 2 puertos 10G Uplink, para chasis MA5683T / 
MA5680T. Consultar 

 

FO-MCUD1 Tarjeta MCUD1 puertos 10Gb Uplink para chasis MA5608T Consultar 
 

FO-SFPHUAWEI Módulo 10/100/1000 BaseT RJ45 Huawei, 100 Consultar 
 

FO-SFP1G 
Módulo óptico Huawei 1,25G (SFP+) LCU Dúplex 1310nm 
Monomodo, 10 Km.  Consultar 

 

FO-SFP1G-40 
Módulo óptico Huawei 1,25G (SFP+) LCU Dúplex 1310nm 
Monomodo, 40 Km. Consultar 

 

FO-SFPBIDI10K 
Pareja Módulos SFP BIDI 10G LC Simplex TX/RX 
1310nm/1490nm, 10Km, SM bidireccional| Huawei  Consultar 

 

FO-SFPBIDI10G-
40 

Pareja Módulos SFP BIDI 10G LC Simplex TX/RX 
1310nm/1490nm, 40Km, SM bidireccional  | Huawei  Consultar 

 

FO-SFP10G 
Módulo óptico Huawei 10G (SFP+) LC Dúplex 1310nm 
Monomodo, 10 Km.  Consultar 

 

FO-SFP10G-40 
Módulo óptico Huawei 10G (SFP+) LC Dúplex 1310nm 
Monomodo, 40 Km.  Consultar 

 

FO-QSFP28100G-
10K 

Módulo óptico Huawei 100Gbps (QSFP28 LR) LC Dúplex  
1310nm Monomodo, 10 Km.  Estándar Operador de Red. Consultar 

 
FO-QSFP28100G-

40K 
Módulo óptico Huawei 100Gbps (QSFP28) LC  Dúplex  1310nm 
Monomodo, 40 Km. Estándar Industrial para licitaciones publicas Consultar 
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Equipamiento ONTs Huawei 
Solicite precios especiales para pedidos de ONTs por cantidades a nuestros comerciales  

FO-EG8010Hv6-10 
 

ONT GPON Huawei EG8010Hv6-10 dispone de 1 puerto GE (Bridging) 26,00 € 

FO-EG8145v5 

 

ONT Huawei EG8145V5, 4 GE + 1 TELF. + 1 USB + Wi-Fi 2.4G/5G AC 
MIMO 2x2 antena 5dBi. 42,80 € 

FO-EG8145X6-10 

 

ONT Huawei EG8145X6-10 | 4GE + 1TELF. + Wi-Fi 6 ac/ax 2.4/5G AC/AX 
5dBi (802.11 b/g/n/ax (2.4G), a/n/ac/ax (5G) GPON). 49,75 € 

FO-EG8245W5-6T 

 

ONT Huawei EG8245W5-6T | 4GE + 2TELF. + 1USB + Wi-Fi 2.4G (MIMO 
2x2) 5G (MIMO 4x4) AC antena 5dBi. 71,00 € 

FO-EG8147X6 

 

ONT Huawei EG8147X6 | 4GE + 1TELF. + 1 CATV + 1USB + Wi-Fi 6 ax 
2.4/5G AC 5dBi MIMO 2x2 (802.11 b/g/n/ax (2.4G), a/n/ac/ax (5G)). 86,00 € 

FO-EG8240P 
 

ONT Huawei EG8240P | 4GE (PoE) + 2 TELF. 129,50 € 

FO-EN8145X6 

 

ONT Huawei EN8145X6 | 4GE + 1TELF. + 1USB + Wi-Fi 6 ac/ax 2.4/5G 
AC/AX 5dBi (802.11 b/g/n/ax (2.4G), a/n/ac/ax (5G) XG-PON) 77,50 € 

FO-HN8010TS 
 

ONT Huawei HN8010TS | 1x Puerto 10GE XGS-PON. Conector SC/APC. 96,50 € 

ONU-F100D-4G 
 

ONT GPON Huawei OptiXstar F100D-4G dispone de 4 puerto GE 
(Bridging) 39,10 € 

ONU-F200D-8G  ONT GPON Huawei OptiXstar F200D-8G dispone de 8 puerto GE  140,80 € 

ONU-F200D-8P  ONT GPON Huawei OptiXstar F200D-8P dispone de 8 puerto GE PoE ++ 247,60 € 

Equipamiento ONTs TP-LINK & Nucom 

FO-VOLA1 

 

ONT GPON Nucom VOLA1 4GE + 2TELF. + Wi-Fi 6 ac/ax 2.4/5G AC/AX 5dBi 
(802.11 b/g/n/ax (2.4G), a/n/ac/ax (5G) GPON Compatible PSO  
(pedido mínimo 1 caja de 10 unidades) 

35,98 € 

TL-XC220-G3v 

 

ONT TP-Link XC220G3V, 4 GE + 1 TELF. + 1 USB + Wi-Fi 2.4G/5G AC MIMO 2x2 
antena 5dBi. Compatible PSO 33,33 € 

TL-XX230 

 

ONT TP-Link XX230 | 4GE + 1TELF. + Wi-Fi 6 ac/ax 2.4/5G AC/AX 5dBi (802.11 
b/g/n/ax (2.4G), a/n/ac/ax (5G) GPON). Compatible PSO 42,22 € 

TL-XZ000-G7 
 

ONT GPON TP-LINK XZ000-G7 dispone de 1 puerto GE (Bridging)   
Compatible PSO 15,00 € 
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Software de aprovisionamiento PSO - OLTs Huawei   

Software de aprovisionamiento desarrollado íntegramente por Anvimur 
Telecomunicaciones, el cual le permitirá aprovisionar ONTs de distintos fabricantes 
en chasis Huawei de manera totalmente automática, Gestionar todas sus ONTs de 
manera remota y organizar los diferentes servicios que ofertará a sus clientes, entre 

otras muchas funciones. 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                    *Ningún coste adicional por activación de clientes ONTs 
Prestaciones destacadas  

 Nueva interfaz gráfica moderna. 
 Mayor rendimiento, robustez y velocidad. 
 Gestión de perfiles de usuarios. 
 Manejo de múltiples ONTs de forma simultánea (reinicios, reset, etc). 
 Servidor TR-069 mejorado para gestión de DMZ, puertos, SSID de redes 2GHz y 5GHz, entre otros. 
 Gestión de perfiles de velocidad. 
 Soporta comunicación con múltiples OLTs de forma simultánea. 
 Acceso remoto a la ONT. 
 Detección automática de cambio de PON. 
 API de comunicación para aplicaciones externas. 
 Gestión de Logs. 
 Funcionalidad de backups. 
 Backend Renovado 

Software PSO 5.0 Instalado sobre servidor Supermicro 
profesional formato Rack. 3.400 € 
Software PSO 5.0 para ser instalado en Máquinas 
virtuales o en servidores del cliente. 2.500 € 
Licencia activación nueva OLT de gestión PSO 5.0  600 € 
Soporte y actualizaciones por Mes una OLT *no obligatorio 80 € 

v5.0 


